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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02212006P

2. Data e Regjistrimit 12/10/2020
3. Emri i Subjektit MEMA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr. 5, Rruga 
“Vaso Pasha”, Pall. Nr.13, Hyrja 1, Ap. 1, 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rehabilitime të çdo lloji duke përfshirë lëndët plasëse dhe 

demilitarizimin. Ndërtimi i landfilleve, pajisja e tyre, 
ndërtimi i objekteve për kompostimin dhe diferencimin e 
mbetjeve, vende të grumbullimit të mbetjeve të të gjitha 
llojeve. Punimet detare (edhe nënujore), porte, limane, 
punime lumore dhe lagunore; Projektim Arkitektonik dhe 
Strukturor; studimet e fizibilitetit, projekte paraprake, 
përfundimtare dhe të zbatimit. Raporte vlerësimi; vlerësime 
të përshtatshmërisë teknike dhe ekonomike. Studime të 
ndikimit në mjedis. inspektime gjeognostike, variacione 
plano- rregullatore,  drejtimi i punëve, kolaudime tekniko-
administrative dhe statike. Administrimi i kontratave të 
prokurimit dhe nënkontraktimi (edhe jashtë vendit), 
sipërmarrja e punëve dhe e kontratave publike edhe në favor 
të palëve të treta. Ndërtimi dhe investimi në tregun e 
pasurive të paluajtshme, kryerja e çdo veprimtarie që lidhet 
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me objektin, në vija të përgjithshme. Aktivitete tregtare të 
cfarëdo natyre dhe lloji, promovimin dhe organizimin e 
konferencave, seminareve, panaireve, trajnimeve në 
përgjithësi; përgatitjen dhe lëshimin e markave kolektive të 
cilësisë;  Mund të përgatisë projekte të çdo lloji në lidhje me 
çështjet e mësipërme, si vetë ashtu edhe në bashkëpunim me 
studio apo profesionistë të tretë, qoftë edhe të huaj. Blerja, 
shitja, mbajtja transferimi, dhënia me qira, administrimi i 
zakonshëm dhe i jashtëzakonshëm i pasurive të paluajtshme 
të çdo lloji apo natyre, si në Shqipëri dhe jashtë vendit. 
Marrja me qira e makinerive dhe pajisjeve të të gjitha tipeve 
dhe llojeve; Shoqëria mund të angazhohet në aktivitete 
bujqësore dhe të mbarështimit, veprimtari zooteknike, 
menaxhimin e tokës dhe të mallrave dhe shërbimeve që 
lidhen me bujqësinë; Shërbimet financiare dhe të sigurimit; 
Shoqëria mund të kryejë të gjitha veprimet e nevojshme, nën 
gjykimin e Organit Administrativ për zbatimin dhe arritjen e 
objektit të veprimtarisë dhe në masën e lejuar me ligj. Të 
kryejë operacionet tregtare dhe industriale, financiare, 
bankare, hipotekuese, ekonomike dhe në lidhje me pasuri të 
paluajtshme; të kërkojë dhe marrë në çdo formë financimi 
nga Institutet Kredidhënëse, bankat, shoqëritë dhe Individët, 
duke dhënë garanci të përshtatshme reale dhe personale. 
Shoqëria gjithashtu mund të përmbushë të gjitha operacionet 
tregtare edhe të import – eksportit, industrial, për pasuri të 
paluajtshme dhe letra me vlerë që gjykohet të jenë të 
nevojshme ose të dobishme për përmbushjen e objektit të 
veprimtarisë dhe mund të mbajë aksione në shoqëri të tjera, 
të jape kredi, lëshoje garanci dhe garanci të tjera në natyrë, të 
fitojë dhe cedojë kredi, gjithashtu shoqëria do të jetë 
përgjegjëse për marrjen e liçensave dhe lejeve të nevojshme 
në të gjitha instiitucionet publike shqiptare, në përputhje me 
rregulloret dhe kriteret për zhvillimin e veprimtarisë së vetë 
shoqërisë.
Fatmir Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2020                Deri: 09/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirMema
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fatmir.mema@gmail.com  
Telefon: 0695721519  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-602183-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD219D3-2420-4948-9924-171F67205E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB88044-F63F-4575-B518-DB375B110C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D53F44-D145-4340-89EA-E940905891CA

